[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИЛЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.11.2022 №24-па

д. Прилепы

Об утверждении и внесении в Собрание депутатов Прилепского      сельсовета Конышевского района Курской области прогноза социально – экономического развития Прилепского сельсовета Конышевского

района Курской области на 2023 год, основных параметров прогноза    социально – экономического развития Прилепского сельсовета   Конышевского района Курской области на плановый период 2024 и 2025  годов

В соответствии с  Бюджетным кодексом Российской Федерации Администрация Прилепского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить представленные Администрацией Прилепского сельсовета Конышевского района Курской области  прогноз социально – экономического  развития  Прилепского сельсовета Конышевского района Курской области  на  2023 год  и основные параметры прогноза социально- экономического   развития Прилепского сельсовета Конышевского района Курской области на плановый период    2024 и 2025 годов.

2. Внести на рассмотрение Собрания депутатов Прилепского сельсовета  Конышевского района Курской области  прогноз социально – экономического развития  Прилепского сельсовета Конышевского района Курской области  на 2023 год и основные параметры прогноза  социально –экономического развития  Прилепского сельсовета Конышевского района Курской области  на плановый  период 2024 и 2025 годов.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с 01.01.2023 года, подлежит обнародованию на информационных стендах и размещению на сайте Администрации Прилепского сельсовета.
Глава Прилепского сельсовета

Л.А. Дрючин
Конышевского района